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PËRSHKRIM

KREM PËR MBROJTJEN NGA DIELLI PËR FYTYRËN DHE DEKOLTE – AGE REPAIR SPF 50+
Mbrojtje shumë e lart dhe me spektër të gjërë

Produkt i formuluar me teknologjitë e gjeneratës së fundit, me �ltra të avancuar dhe
të qëndrueshëm ndaj diellit që garantojnë mbrojtje me spektër të gjerë nga rrezet
UVB UVA. Një krem   i çmuar, për mbrojtjen e zonave delikate si fytyra dhe dekolteja, i
lehtë për t'u aplikuar, nuk yndyros lëkurën dhe nuk lë mbetje. REZISTENT NDAJ UJIT.

AGE REPAIR. HIDRATUES, ANTIOKSIDANT, KUNDËR NJOLLA me vitaminë E, Ekstrakt
nga menaferrat e artë, Ekstrakt Polygonum aviculare, Ektoin.

PAKETIMI

50 ml

PARALAJMËRIMET

Evitoni kontaktin me syte. Shmangni kontaktin me pëlhura që mund të njollosen.



Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY
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